Entidad

Querétaro

Querétaro

Querétaro

Querétaro

Querétaro

Querétaro

Querétaro

Querétaro

Querétaro

Querétaro

Ciclo de

Municipio  Tipo de Registro o

, Programa
Colén ) 2019
presupuestario
Coloén Partida genérica 2019
Coloén Partida genérica 2019
Coloén Partida genérica 2019
Coloén Partida genérica 2019
Colén Partida genérica 2019
Colon Partida genérica 2019
Coldén Partida genérica 2019
Colon Partida genérica 2019
Coldén Partida genérica 2019

Tipo de
Recurso

FEDERALES

(APORTACIONE
S, SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONE
S, SUBSIDIOS Y

CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONE
S, SUBSIDIOS Y

CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONE
S, SUBSIDIOS Y

CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONE
S, SUBSIDIOS Y

CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONE
S, SUBSIDIOS Y

CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONE
S, SUBSIDIOS Y

CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONE
S, SUBSIDIOS Y

CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONE
S, SUBSIDIOS Y

CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONE
S, SUBSIDIOS Y

CONVENIOS)

Descripcion
Ramo

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios
Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios
Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios
Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios
Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios
Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Clave
Ramo

33

33

33

33

33

33

33

33

33

Descripcién
Programa

FAIS Municipal y de
las Demarcaciones
Territoriales del
Distrito Federal

FAIS Municipal y de
las Demarcaciones
Territoriales del
Distrito Federal

FAIS Municipal y de
las Demarcaciones
Territoriales del
Distrito Federal

FAIS Municipal y de
las Demarcaciones
Territoriales del
Distrito Federal

FAIS Municipal y de
las Demarcaciones
Territoriales del
Distrito Federal

FAIS Municipal y de
las Demarcaciones
Territoriales del
Distrito Federal

FAIS Municipal y de
las Demarcaciones
Territoriales del
Distrito Federal

FAIS Municipal y de
las Demarcaciones
Territoriales del
Distrito Federal

FAIS Municipal y de
las Demarcaciones
Territoriales del
Distrito Federal

FAIS Municipal y de
las Demarcaciones
Territoriales del
Distrito Federal

Clave
Progra

1004

1004

1004

1004

1004

1004

1004

1004

1004

1004

Programa
Fondo
Convenio -
Especifico

Sin
Especificar

Dependenci Rendimient
a Ejecutora o Financiero

Sin

4095.48
Especificar

MUNICIPIO
DE COLON,
QUERETARO

MUNICIPIO
DE COLON,
QUERETARO

MUNICIPIO
DE COLON,
QUERETARO

MUNICIPIO
DE COLON,
QUERETARO

MUNICIPIO
DE COLON,
QUERETARO

MUNICIPIO
DE COLON,
QUERETARO

MUNICIPIO
DE COLON,
QUERETARO

MUNICIPIO
DE COLON,
QUERETARO

MUNICIPIO
DE COLON,
QUERETARO

Tipo de

Reintegro .

2 - Gasto de
Inversién

2 - Gasto de
Inversién

2 - Gasto de
Inversién

2 - Gasto de
Inversién

2 - Gasto de
Inversion

2 - Gasto de
Inversién

1- Gasto
corriente

2 - Gasto de
Inversién

2 - Gasto de
Inversién

Partida

Total del
Programa
Presupuestario

626 - Otras
construcciones
de ingenieria
civil u obra
pesada

619 - Trabajos de
acabados en
edificaciones y
otros trabajos
especializados

624 - Division de
terrenos y
construccion de
obras de
urbanizacién

623 -
Construccion de
obras para el
abastecimiento
de agua,
petréleo, gas,
electricidad y
telecomunicacio
nes

561 - Maquinaria
y equipo
agropecuario

511 - Muebles de
oficinay
estanteria

339 - Servicios
profesionales,
cientificos y
técnicos
integrales
515 - Equipo de
computo y de
tecnologias de la
informacion

622 - Edificacién
no habitacional

Aprobado

24343892

Recaudado Comprometi

Rlodiioaty (Ministrado) do

24347987.48 21913596.48 10550888.74

11387014.15 11391109.63 9319828.84 3290451.23

230000

2070000

5885000

135214.01

45104.6

218360

598199.24

3775000

230000 226242.13  226242.13
2070000 2070000  2038988.51
5885000 5885000  3512894.33
135214.01 81128 0
45104.6 27062.51 0

218360 170416 170416
598199.24 358919 576302.71
3775000 3775000 735593.83

Devengado

9490554.99

2232516.92

226144.09

2038988.49

3510758.09

170416

576302.71

735428.69

LIC. JULIAN MARTINEZ ORTIZ

Ejercido

9048781.75

2232516.92

226144.09

2038988.49

3510758.09

170416

134529.47

735428.69

Pagado

8883150.72

2066885.89

226144.09

2038988.49

3510758.09

170416

134529.47

735428.69

Contratos Proyectos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin

Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Proyectos

Sin
Proyectos

Sin
Proyectos

Sin
Proyectos

Sin

Proyectos

Sin
Proyectos

Sin
Proyectos

Sin
Proyectos

Sin
Proyectos

Pagado SHCP

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

Pagado EF

21909501

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

ESTATUS

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Observaciones (Captura)

1DE1



